

# VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 23-02 Prípojka NN

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/ technológia)
<b>921 - Elektromontáže</b>								
1	M	3570006237	Kompenzačný rozvádzač L-C 48 kVAR, 6st, IP54 so stojanom	ks	1,000	3386,93	3 386,93	
2	M	3457100760	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09075 BA	m	220,000	1,12	246,40	
3	M	3450715300	Rúrka HDPE 40/33	m	120,000	1,23	147,60	
4	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	110,000	1,2	132,00	
5	K	210010092	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 75 uložená voľne	m	220,000	1,44	316,80	
6	K	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	22,88	91,52	
7	M	3451807270	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm <sup>2</sup> typ: VE5527	ks	4,000	7,05	28,20	
8	K	210100351	Upchávká pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 21	ks	2,000	1,81	3,62	
9	M	3451010300	Vývodka PG-16	ks	2,000	0,54	1,08	
10	K	210190101	Montáž kondenzátorového rozvádzača deleného, vrátane montáže kondenzátora za 1 pole do váhy 400 kg	ks	1,000	108,38	108,38	
11	M	341110000100		m	12,000	0,61	7,32	
12	K	210902117	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70	m	260,000	2,53	657,80	
13	M	3410350022	1-AYKY 4x70 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	260,000	4,8	1 248,00	
14	K	210950202	Príplatok na zat'ahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	110,000	1,2	132,00	
<b>922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení</b>								
15	K	220060771	Montáž(ruč.zatiahnutie) do trasy kábla plastového oznamovacieho a ovládacieho párového 1 až 7 P 1,0 mm	m	130,000	1,51	196,30	
16	M	3410351493	TCEKFE D 4x2x1 Signálny kábel, párový	m	130,000	2,07	269,10	
<b>946 - Zemné práce pri externých montážach</b>								
17	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	95,000	6,52	619,40	
18	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	105,000	0,3	31,50	
19	M	2830002000	Fólia červená v m	m	105,000	0,23	24,15	
20	K	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	95,000	2,52	239,40	
21	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m <sup>3</sup>	5,000	11,95	59,75	
22	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m <sup>3</sup>	100,000	1,13	113,00	
<b>Celkom</b>							<b>8 060,25</b>	